



ស្កេន QR មើលព័ត៌មានបន្ថែម
Scan QR to read more



ការិយាល័យទំនាក់ទំនងអតិថិជន
CALL CENTER

+855 (0)23 994 444 / +855 (0)15 999 233
inquiry@acledabank.com.kh | www.acledabank.com.kh

ឥណទាន
បើកប្រាក់បៀវត្សមុន

Advance Salary Loan

ឥណទានបើកប្រាក់បៀវត្សមុន

ឥណទានបើកប្រាក់បៀវត្សមុន ជាឥណទានសម្រាប់ប្រើប្រាស់ផ្ទាល់ខ្លួន មានរយៈពេលខ្លី ដែលលោកអ្នកអាចស្នើឥណទាននេះបាន តាមរយៈអេស៊ីស៊ីតីអេប ដោយដាក់គណនីបើកប្រាក់បៀវត្សនេះ ជាទ្រព្យធានា។

ការអនុម័តឥណទាន មានភាពងាយស្រួល និងសាមញ្ញ ដោយធ្វើឡើងតាមប្រព័ន្ធអេស៊ីស៊ីតីអេប ដោយស្វ័យប្រវត្តិបានភ្លាមៗ និងមិនចាំបាច់មកធនាគារ ឬរៀបចំឯកសារនោះទេ។

- **រូបិយប័ណ្ណ៖** រៀល ឬដុល្លារអាមេរិក អាស្រ័យតាមរូបិយប័ណ្ណគណនីបៀវត្ស។
- **ទំហំឥណទាន៖** ចាប់ពី ១០០.០០០រៀល ឬសមមូលជាប្រាក់ដុល្លារអាមេរិក រហូតដល់ ៥០% នៃប្រាក់បៀវត្សជាមធ្យមក្នុងរយៈពេល ៣ខែចុងក្រោយ។
- **ការប្រាក់៖** គ្មាន។
- **រយៈពេលខ្លី៖** រហូតដល់ ១ខែ។
- **របៀបសង៖** សងបញ្ចប់ដោយស្វ័យប្រវត្តិ ពេលប្រាក់បៀវត្សចូលក្នុងគណនី។
- **សោហ៊ុយឥណទាន៖** ១,៥% នៃទំហំឥណទាន (អប្បបរមា ៨.០០០រៀល ឬ ២ដុល្លារ)។
- **សោហ៊ុយ CBC៖** បង្ហាញដោយស្វ័យប្រវត្តិ នៅពេលស្នើឥណទាន។

Advance Salary Loan

Advance Salary Loan is a short-term personal loan that you can request on ACLEDA Super App by using your payroll account as collateral.

Loan approval is easy and simple, done through ACLEDA Super App's system immediately and automatically, without go to the bank or paperwork.

- **Currency:** Khmer Riel or US Dollar, depending on the currency of the payroll account.
- **Loan amount:** from KHR100,000 or equivalent in USD and up to 50% of the average salary in the last 3 months.
- **Interest rate:** none.
- **Loan period:** up to 1 month.
- **Repayment method:** automatic repayment when salary is credited to the account.
- **Loan fee:** 1.5% of the loan amount (minimum KHR 8,000 or USD 2). Credit Bureau Cambodia (CBC) fee will be displayed when applying loan.